
 

 

 

Digital Cinema Integrator Digital Darwin står igen i år for den digitale fremskrivninger ved den 66. Venice International 

Film Festival (2-12 september 2009).  

 

Venedig, 25-8-2009, På grund af succesen i 2008, har festivalens ledelsen igen i år valgt Digital Darwin (alias d2) som deres 

officielle digitale biograf partner.  

 

Digital Darwin har siden oprettelsen i 2000 været aktiv inden for distribution, installation og vedligeholdelse af post-produktions-

teknologi og digital biograf projektion.  

 

Ud over Belgien og Italien, er der for nylig blevet lanceret aktiviteter i både Frankrig og Spanien.  

 

"Vi er meget glade for at forbedre digitale biograf applikationer via vores partnerskab med d2/Digital Darwin. Vores mål er at 

vise på lærret hensigten som fortællingens skaber har og sikre den højeste kvalitet" forklarer Luigi Cuciniello, Direktør for 

Cinema Department ved La Biennale i Venedig. 

 

"Rundt omkring i verden er produktion, distribution og film-selskaber på vej gennem en enorm digitale revolution. I de 

kommende år vil de mere end 100 år gamle film blive erstattet af digitale kopier (harddisk eller digital transmission). Disse 

ændringer er allerede begyndt og forsætter med forskellige hastigheder i de enkelte lande. De seneste to år har d2 investeret i 

forskning med henblik på at give en samlet løsning for post-production virksomheder der ønsker at levere digitale film samt film-

selskaber der har behov for teknologisk støtte. Løsningen består af en sund balance mellem standard teknologi og ad-hoc 

arbejde (samt d2's software eller "digitale lim"). d2s mål er at blive en teknologi- og servicepartner der sammen med sine kunder 

og partnere kan forme fremtiden for den digitale biograf" James Troch, adm. direktør forklarer.  

 

I lande hvor d2 operere er de distributører af den amerikansk-indiske biograf teknologi 

Qube Cinema Inc. og den franske teknologi Dvidea. Filmfestivalen i Venedig bruger 

teknologi fra Qube Cinema, Barco og XpanD.  

 

Digital Darwin (d2) har kontorer i Belgien, Frankrig, Italien og Spanien. 

 

James Troch / Administrerende Direktør 

Antwerpen  +32 32 97 77 78 dcinema@d2.eu 

 

kontakt:  Massimo Ballerini / Country Manager Italien 

Milan  +39 0247 921 777   

 

Madrid  +34 911 829 777   

Paris  +33 182 880 777 

 


